DE SERVICIO:513250500561

RMU:56093 25-05-06 RLB2-30509R 005 CFE

CUENTA:32DM27A553220477

LÍMITE DE PAGO:07 SEP 2025

CORTE A PARTIR:08 SEP 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MX947M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-21 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$21,200

$21,200

(VEINTIUN MIL DOSCIENTOS  PESOS  M.N.)

(VEINTIUN MIL DOSCIENTOS  PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/10/2025 17:42:34hrsMiguel Gonzalez y Gonzalez Ortegas/nSan JuanitoTexcoco de MoraEdo. de MexicoMexico56120

56093 25-05-06 RLB2-30509R 005 CFE